

Aanbesteding: Verwerving Subsidieapplicatie
Aanbestedende Dienst: Gemeente Lelystad
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 63 **Onderwerp:** Refnr. 29 Biedingsleidraad 2.4

Vraag:

Adresgegevens komen normaliter mee vanuit BRP of KvK. BAG is daarvoor niet benodigd. Vervalt deze wens daarmee? Het is overigens nog niet helder of het een eis of een wens is.

Antwoord:

Als er ingelogd wordt op de Subsidieportaal op basis van DigiD of E-Herkenning, dan moet het zo zijn dat er prefill gebeurt van het adres en postcode van de persoon en/of het bedrijf. En dit is een eis (CO 01).

Percelen: P1 Subsidieapplicatie
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 64 **Onderwerp:** Refnr. 17 PvE C02

Vraag:

Hoe kunnen dossiers verdaagd worden in bulk, als deze dossiers een verschillende einddatum termijn kunnen hebben?

Antwoord:

Er zijn regelmatig meerdere verstrekkingen vanuit een subsidieregeling met een gelijke einddatum.

Percelen: P1 Subsidieapplicatie
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 65 **Onderwerp:** Refnr. 12 PvE MA 3

Vraag:

Om verkeerde verwachtingen te voorkomen zou het goed zijn om de data te specificeren die benodigd is in dit rapport, aangezien dit erg uiteenlopend

kan zijn.

Antwoord:

Het gaat hier om financiële data (voor de begroting en jaarrekening) die overzichten/rapportages geven van toegekende en vastgestelde subsidies, verstrekte voorschotten en beschikbare budgetten. Deze dienen gedownload te kunnen worden in minimaal Excel csv bestanden.

Percelen: P1 Subsidieapplicatie
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
66

Onderwerp:

Refnr. 11 PvE MA 6

Vraag:

Wordt hiermee bedoeld dat bij Lelystad categorieën naast de regelingen worden gebruikt a.d.h.v. de hoogte van verleende bedragen?
Kunt u een voorbeeld geven van deze categorieën?

Antwoord:

Ja dat klopt. Er wordt in de huidige werkwijze bij gemeente Lelystad gewerkt met de volgende categorieën : - Subsidies tot €5.000 direct vastgesteld, - Subsidies tot €5.000 met vaststelling, - Subsidies van €5.000 tot €100.000,- Subsidies vanaf €100.000. Deze categorieën zijn er voor zowel de regelingen, incidentele- als de begrotingssubsidies.

Percelen: P1 Subsidieapplicatie
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
67

Onderwerp:

Refnr. 3 - PvE TEM 1

Vraag:

Bij TEM staat dat de volledige omgeving inclusief caseload, formulieren etc. conform archiefwet moet worden opgenomen in de nieuwe oplossing. Hoe moet de nieuwe applicatie rekening houden met de archiefwet voor deze afgeronde dossiers?
Om welke reden moet historische data overgezet worden voor deze dossiers?

Antwoord:

De historie in het huidige subsidiesysteem dient inclusief document mee te migreren naar de nieuwe oplossing. Documenten worden dan gelijk in ons zaakstelsel gezet. Welke zaken het precies betreft hangt af van de

uitkomsten van de dossiers en de daaraan gekoppelde (wettelijke) achteringstermijnen.

Percelen: P1 Subsidieapplicatie
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
68

Onderwerp:
Nota van Inlichtingen, vraag 53, herzien antwoord

Vraag:

U eist dat de leverancier ISO27001 gecertificeerd is. Kunt u bevestigen dat bij Inschrijving van meerdere leveranciers, die gezamenlijk de aansprakelijkheid dragen, het voldoende is als één van de leveranciers beschikt over een ISO27001 certificering?

Antwoord:

U mag een beroep doen op de technische bekwaamheid van een derde als en voorzover deze derde daadwerkelijk is betrokken bij de uitvoering van de opdracht waarop het ISO27001 certificaat betrekking heeft. U mag geen beroep doen op een derde om alleen formeel te voldoen aan de door de Aanbestedende dienst gestelde eisen.

Percelen: P1 Subsidieapplicatie
Beantwoord op: 28 feb. 2024
Label: Inhoud